
 1

Příloha  
 

Přehled rozpočtových opatření schválených ministerstvem financí na základě 
žádostí ministerstva vnitra v průběhu roku 2006 

 
 V průběhu roku 2006 bylo na základě žádostí Ministerstva vnitra provedeno 99 
rozpočtových opatření, které představovaly zejména převody účelových prostředků 
z rozpočtové kapitoly Všeobecná pokladní správa a převody prostředků mezi některými 
kapitolami státního rozpočtu k zabezpečení úkolů vyplývajících z příslušných zákonů  
a usnesení vlády České republiky. 
  

Kromě uvedených rozpočtových opatření byly v jednom případě upraveny závazné 
objemy prostředků na platy a ostatní platby za provedenou práci, které neměly vliv na změnu 
závazných ukazatelů kapitoly. 

 
Přehled rozpočtových opatření je sestaven tak, že jeho pořadová čísla odpovídají 

pořadovým číslům rozpočtových opatření provedených v kompetenci Ministerstva financí. 
Současně jsou zde uvedeny provedené změny závazných ukazatelů stanovených rozpisem 
schváleného rozpočtu pro kapitolu 314 – MV na rok 2006.  

 
RO č. 1 19/11 530/2006-191 ze dne 16. ledna 2006 
 z MŠMT na zabezpečení sportovní reprezentace státu v působnosti MV v 1. 

pololetí 2006 

 výdaje celkem – zvýšení o 51 125 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 30 282 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců – zvýšení o 29 682 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 10 598 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 594 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 30 282 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 29 682 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 51 125 tis. Kč  
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení o 51 125 tis. Kč 

RO č. 2 19/15 065/2006-191 ze dne 24. ledna 2006 
 z VPS, položky „Prostředky na zabezpečení uprchlíků a přesídlenců“ na zajištění 

bydlení azylantům na základě usnesení vlády č. 5/2006 
 výdaje celkem – zvýšení o 17 000 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS MV celkem – zvýšení o 17 000 tis. Kč  
RO č. 3 19/18 433/2006-191 ze dne 1. února  2006 
 z VPS, položky „Zdravotní a další péče o cizince (§ 145, § 176, § 176a z.č. 

326/1999 Sb.)“ k plnění úkolů vyplývajících z příslušných ustanovení zákona 
 výdaje celkem – zvýšení o 6 500 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 2 000 tis. Kč 
výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 4 500 tis. Kč 

RO č. 4 19/20 581/2006-191 ze dne 8. února  2006 
 z VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ na ocenění účastníků národního 

boje za vznik a osvobození Československa (zákon č. 357/2005 Sb.) 
 výdaje celkem – zvýšení o 9 550 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV – zvýšení o 9 550 tis. Kč 



 2

RO č. 5 19/20 582/2006-191 ze dne 14. února  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV z prostředků na výzkum a vývoj do prostředků na 

ostatní platby za provedenou práci  
 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 390 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 120 tis. Kč 
RO č. 6 19/20 584/2006-191 ze dne 14. února  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – úprava limitů regulace zaměstnanosti (delimitace 

39 míst od Policie ČR k Správě uprchlických zařízení MV – novela zákona č. 
326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území ČR) 

 platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě –snížení o 11 115 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení o 10 721 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 15 082 tis. Kč 
výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 15 082 tis. Kč 

RO č. 7 19/21 870/2006-191 ze dne 14. února  2006 
 delimitace 2 pracovních míst včetně mzdových a souvisejících výdajů na 

Ministerstvo práce a sociálních věcí v souvislosti s koncepcí romské integrace 
(usnesení vlády č. 1573/2005) 

 výdaje celkem –snížení o 721 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 500 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců –snížení o 500 tis. Kč  
povinné pojistné – snížení o 175 tis. Kč 
převod FKSP – snížení  o 10 tis.Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení o 500 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení o 500 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení o 721 tis. Kč 

RO č. 8 19/23 913/2006-191 ze dne 14. února  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli - výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 3 203 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení o 5 427 tis. Kč 
výdaje resortního policejního školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 6 tis. Kč 
výdaje Správy uprchlických zařízení MV –snížení o 6 500 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 4 270 tis. Kč 

RO č. 9 19/23 410/2006-191 ze dne 17. února  2006 
 uvolnění účelových dotací z Grantové agentury pro SOA Litoměřice na řešení 

grantu 
 výdaje celkem – zvýšení o 575 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 220 tis. Kč  
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 220 tis. Kč 
výdaje na výzkum a vývoj celkem – zvýšení o 575 tis. Kč 
v tom: účelové výdaje celkem – zvýšení o 575 tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem – zvýšení o 575 tis. Kč 

RO č. 10 19/26 811/2006-191 ze dne 1. března  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – úprava limitů regulace zaměstnanosti (vyvedení 1 

systémového pracovního místa z limitu regulace zaměstnanosti do ostatních 
běžných výdajů) 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 300 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců –snížení o 300 tis. Kč  
povinné pojistné – snížení o 105 tis. Kč 
převod FKSP – snížení  o 6 tis.Kč 



 3

platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení o 300 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení o 300 tis. Kč 

RO č. 11 19/26 813/2006-191 ze dne 1. března  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – převod 1 systémového pracovního místa 

k ústřednímu orgánu a přesun 3 systémových pracovních míst od SUZ MV 
k SPŠ MV Pardubice 

 výdaje Policie ČR – snížení o 632 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení o 632 tis. Kč 
výdaje resortního policejního školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 851 tis. Kč 
výdaje Správy uprchlických zařízení MV –snížení o 851 tis. Kč 

RO č. 12 19/26 816/2006-191 ze dne 1. března  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – úprava limitů regulace zaměstnanosti (přesun 9 

systemizovaných míst od odboru sportu MV a Policie ČR ve prospěch 
neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Zařízení služeb pro MV 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 1 400 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců –snížení o 1 400 tis. Kč  
povinné pojistné – snížení o 489 tis. Kč 
převod FKSP – snížení  o 28 tis.Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení o 1 400 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení o 1 400 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 1 312 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 635 tis.Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 1 947 tis. Kč 

RO č. 13 19/27 159/2006-191 ze dne 1. března  2006 
 z VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné celky)“ na 

volby do zastupitelstev obcí konané dne 4. března 2006  
 výdaje celkem – zvýšení o 39 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 39 tis. Kč 
RO č. 14 19/28 498/2006-191 ze dne 14. března  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – úprava limitů regulace zaměstnanosti (převod 

občanských zaměstnanců z PA ČR k Policii ČR jako náhrada za poskytnutá 
místa příslušníků z Policie ČR k PA ČR, pedagogové - příslušníci) 

 platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 1 100 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 1 100 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 274 tis. Kč 
výdaje resortního policejního školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 274 tis. Kč 

RO č. 15 19/32 566/2006-191 ze dne 14. března  2006 
 převod prostředků od Ministerstva průmyslu a obchodu, Českého statistického 

úřadu, Ministerstva spravedlnosti a Ministerstva obrany na desinfekci archiválií 
(dle usnesení vlády č. 774/2003) 

 výdaje celkem – zvýšení o 447 tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem – zvýšení o 447 tis. Kč 

RO č. 16 19/33 462/2006-191 ze dne 14. března  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 4 717 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 1 065 tis. Kč 
výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 4 034 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 1 748 tis. Kč 



 4

RO č. 17 19/33 848/2006-191 ze dne 14. března  2006 
 z VPS na realizaci benchmarkingového projektu „Strategie podpory dostupnosti 

a kvality veřejných služeb (usnesení vlády č. 824/2004) 
 výdaje celkem – zvýšení o 1 000 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 1 000 tis. Kč 
RO č. 18 19/33 281/2006-191 ze dne 20. března  2006 
 snížení výdajů kapitoly MV na základě usnesení vlády č. 179/2006, o finančním 

krytí některých výdajů nezabezpečených ve státním rozpočtu ČR na rok 2006 
 výdaje celkem – snížení o 338 673 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 74 818 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců –snížení o 72 993 tis. Kč  
povinné pojistné – snížení o 25 547 tis. Kč 
převod FKSP – snížení  o 1 460 tis.Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení o 74 818 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení o 72 993 tis. Kč 
ostatní sociální dávky – snížení o 16 500 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů Policie ČR – snížení o 72 993 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 200 000 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – snížení o 40 673 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení o 92 000 tis. Kč 
výdaje Správy uprchlických zařízení MV –snížení o 6 000 tis. Kč 
výdaje na financování programů reprodukce majetku – snížení  o 9 817 tis. Kč 

RO č. 19 19/34 458/2006-191 ze dne 27. března  2006 
 z VPS, položky „Podpora rozvoje a obnovy regionální infrastruktury“ na opravy 

a rekonstrukce hasičských zbrojnic obcí (8 220 tis. Kč – usnesení RV PSP ČR č. 
700/2006) a položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a 
cestovních dokladech (394 100 tis. Kč – usnesení vlády č. 740/2005) 

 výdaje celkem – zvýšení  o 402 320 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 8 220 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 394 100 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 402 320  tis. Kč 

RO č. 20 19/37 027/2006-191 ze dne 27. března  2006 
 přesuny v rámci kapitoly MV – aktualizace dat ISPROFIN 
 výdaje Policie ČR – snížení o 57 158 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem –zvýšení o 55 468 tis. Kč 
výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 1 540 tis. Kč 
výdaje archivnictví  MV –snížení o 50 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 200 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 1 055  tis. Kč 

RO č. 21 19/37 655/2006-191 ze dne 30. března  2006 
 z Ministerstva zdravotnictví na zabezpečení provozu letecké záchranné služby  
 výdaje celkem – zvýšení o 39 916 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení  o 3 130 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců –zvýšení o 3 130 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 1 096 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení  o 63 tis.Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 3 130 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 3 130 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů-Policie ČR – zvýšení o 1 830 tis. Kč  



 5

výdaje Policie ČR –zvýšení  o 39 916 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 20 000  tis. Kč 

RO č. 22 19/38 991/2006-191 ze dne 10. dubna  2006 
 z VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné celky)“ na 

volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR dne 2-3. 6. 2006  
 výdaje celkem – zvýšení o 79 820 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení  o 6 110 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců –zvýšení o 6 110 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 2 140 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení  o 122 tis.Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 6 110 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 6 110 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů-Policie ČR – zvýšení o 5 316 tis. Kč  
výdaje Policie ČR –zvýšení  o 10 100 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 69 720 tis. Kč 

RO č. 23 19/38 989/2006-191 ze dne 10. dubna  2006 
 z VPS, položky „Rozvojová zahraniční spolupráce“ na financování bilaterálních 

projektů 
 výdaje celkem – zvýšení  o 32 425 tis. Kč 

rozvojová zahraniční pomoc – zvýšení o 32 425 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 32 425 tis. Kč 

RO č. 24 19/40 560/2006-191 ze dne 10. dubna  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 2 306 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 850 tis. Kč 
výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 2 600 tis. Kč 
výdaje archivnictví  MV – snížení o 75 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 631 tis. Kč 

RO č. 25 19/42 318/2006-191 ze dne 10. dubna  2006 
 z Bezpečnostní informační služby na zabezpečení dvou meziresortních smluv 

mezi BIS a MV (Policií ČR) v některých týlových službách 
 výdaje celkem – zvýšení  o 4 612 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení  o 641 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 3 851 tis. Kč 
výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 120 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 4 086  tis. Kč 

RO č. 26 19/37 075/2006-191 ze dne 10. dubna  2006 
 z VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o 

integrovaném záchranném systému“ na opravu poškozené zásahové techniky 
HZS hl. m. Prahy 

 výdaje celkem – zvýšení  o 8 000 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 8 000 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 8 000  tis. Kč 

RO č. 27 19/45 281/2006-191 ze dne 18. dubna  2006 
 z Ministerstva zahraničních věcí v souvislosti s poskytnutím humanitární pomoci 

zemím jižní Asie dle usnesení vlády č. 1394/2005 
 výdaje celkem – zvýšení  o 573 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 573 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 573  tis. Kč 



 6

RO č. 28 19/48 594/2006-191 ze dne 24. dubna  2006 
 přesun mezi specifickými ukazateli – výdaje kapitoly MV s delimitací 16 

systemizovaných pracovních míst z PO Zařízení služeb pro MV k Policii ČR 
 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení  o 1 595 tis. Kč  

z toho: platy zaměstnanců –zvýšení o 1 595 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 558 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení  o 32 tis.Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 1 595 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 1 595 tis. Kč 
výdaje Policie ČR –zvýšení  o 2 335 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – snížení o 1 598 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 1 610 tis. Kč 
výdaje archivnictví  MV – snížení o 12 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – snížení o 2 335 tis. Kč 

RO č. 29 19/53 218/2006-191 ze dne 11. května  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – úprava limitů regulace zaměstnanosti (z důvodu 

přesunu 3 systemizovaných míst z limitu regulace zaměstnanosti ostatních 
organiz. složek státu (SPŠ MV Pardubice) do limitu státní správy - Policie ČR 

 platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 621 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 621 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení  o 235 tis. Kč 
výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 235 tis. Kč 

RO č. 30 19/55 245/2006-191 ze dne 17. května  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 15 389 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 490 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 7 101 tis. Kč 
výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 590 tis. Kč 
výdaje archivnictví  MV – zvýšení  o 1 500 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 20 890 tis. Kč 

RO č. 31 19/54 976/2006-191 ze dne 17. května  2006 
 uvolnění účelové dotace z Grantové agentury pro SOA Litoměřice (75 tis. Kč) a 

Národní archiv Praha (440 tis. Kč) na řešení grantu 
 výdaje celkem – zvýšení o 633 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 302 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 33 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 302 tis. Kč 
výdaje na výzkum a vývoj celkem – zvýšení o 633 tis. Kč 
v tom: účelové výdaje celkem – zvýšení o 633 tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem – zvýšení o 633 tis. Kč 

RO č. 32 19/57 806/2006-191 ze dne 29. května  2006 
 z VPS, položky „Strategie prevence kriminality na místní úrovni“ na pořízení 

městských kamerových systémů a akce související s volnočasovými aktivitami 
občanů a mimořádné RO v oblasti ISPROFIN 

 výdaje celkem – zvýšení o 48 071 tis. Kč 
program sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o 48 071 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 47 571 tis. Kč 
výdaje archivnictví  MV – zvýšení  o 500 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 48 071  tis. Kč 



 7

RO č. 33 19/58 765/2006-191 ze dne 29. května  2006 
 z VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ jako dotace občanskému sdružení 

„Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska“ na základě UV č. 370/2006 
 výdaje celkem – zvýšení  o 9 000 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 9 000 tis. Kč 
RO č. 34 19/59 879/2006-191 ze dne 30. května  2006 
 zvýšení počtu příslušníků HZS ČR o 125 míst na základě UV č. 294/2006 
 platy příslušníků bezpečnostních sborů – Hasičský záchranný sbor – zvýšení o 

10 496 tis. Kč 
RO č. 35 19/55 247/2006-191 ze dne 5. května  2006 
 z VPS, položky „Péče o azylanty“ na zabezpečení péče o azylanty  
 výdaje celkem – zvýšení o 39 000 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 39 000 tis. Kč  
RO č. 36 19/61 992/2006-191 ze dne 5. června  2006 
 z MŠMT na zabezpečení sportovní reprezentace státu v působnosti MV v 2. 

pololetí 2006 
 výdaje celkem – zvýšení o 50 373 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 30 282 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců – zvýšení o 29 682 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 10 599 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 594 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 30 282 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 29 682 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 50 373 tis. Kč  
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení o 50 373 tis. Kč 

RO č. 37 19/60 089/2006-191 ze dne 5. června 2006 
 z MŠMT na úhradu příspěvku mezinárodním organizacím  na základě UV č. 

359/2006 
 výdaje celkem – zvýšení o 378 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 378 tis. Kč 
RO č. 38 19/61 262/2006-191 ze dne 6. června  2006 
 z Ministerstva kultury na projekty programů Veřejných informačních služeb 

knihoven  
 výdaje celkem – zvýšení o 105 tis. Kč 

výdaje archivnictví celkem – zvýšení  o 105 tis. Kč 
RO č. 39 19/62 370/2006-191 ze dne 6. června  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 13 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 30 070 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 83 tis. Kč 

RO č. 40 19/64 011/2006-191 ze dne 12. června  2006 
 od Národního bezpečnostního úřadu na úhradu provozních nákladů za pronájem 

digitálního okruhu 
 výdaje celkem – zvýšení o 169 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 169 tis. Kč 
RO č. 41 19/67 973/2006-191 ze dne 26. června  2006 
 přesun v rámci rozpočtu kapitoly MV - z prostředků na platy včetně 

souvisejících výdajů z nenaplněné systemizace příslušníků Policie ČR do 



 8

ostatních běžných výdajů Policie ČR 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 253 477 tis. Kč  

z toho: platy zaměstnanců – snížení o  248 507 tis. Kč  
povinné pojistné – snížení o 86 977 tis. Kč 
převod FKSP – snížení o 4 970 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení  o 253 477 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení o 248 507 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů – Policie ČR – snížení o 248 507 tis. Kč 

RO č. 42 19/68 034/2006-191 ze dne 26. června  2006 
 z VPS, položky Strategie prevence kriminality na místní úrovni (5 093 tis. Kč – 

UV č. 393/2004), položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních 
dokladech“ (85 200 tis. Kč – UV č. 740/2005) a aktualizace ISPROFIN 
(navýšení výdajů na financování programů reprodukce majetku na úkor ostatních 
běžných výdajů a prostředků na platy včetně souvisejících výdajů u Policie ČR 
z důvodů předpokládaného nenaplnění počtu příslušníků) 

 výdaje celkem – zvýšení o 90 293 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 186 811 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců – snížení o 183 148 tis. Kč  
povinné pojistné – snížení o 64 102 tis. Kč 
převod FKSP – snížení  o 3 663 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení  o 186 811 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení  o 183 148 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů - HZS ČR – snížení o 183 148 tis. Kč 
program sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o 5 093 tis. Kč 
 výdaje Policie ČR – zvýšení  o 74 501 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – snížení o 219 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení o 8 170 tis. Kč 
výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 3 070  tis. Kč 
výdaje archivnictví  MV – snížení  o 45 tis. Kč 
výdaje Správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 6 756 tis. Kč  
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – snížení o 1 940 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 360 591 tis. Kč 

RO č. 43 19/69 313/2006-191 ze dne 26. června  2006 
 z MŠMT transfer v rámci výdajů na sportovní reprezentaci 
 výdaje celkem – zvýšení o 19 440 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 19 440 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení o 19 440 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 19 440 tis. Kč 

RO bez č. 19/70 549/2006-191 ze dne 12. července  2006 
 změna závazných limitů regulace zaměstnanosti na rok 2006 
RO č. 44 19/65 594/2006-191 ze dne 4. července  2006 
 z VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o 

integrovaném záchranném systému“ na opravu poškozené zásahové techniky 
HZS Královehradeckého kraje 

 výdaje celkem – zvýšení  o 150 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 150 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 150  tis. Kč 

RO č. 45 19/66 498/2006-191 ze dne 4. července  2006 
 z VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o 



 9

integrovaném záchranném systému“ na opravu poškozené zásahové techniky 
HZS Královehradeckého kraje 

 výdaje celkem – zvýšení  o 2 380 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 2 380 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 2 380  tis. Kč 

RO č. 46 19/70 547/2006-191 ze dne 13. července  2006 
 Z VPS, položka „Rezerva na řešení krizových situací, jejich předcházení a 

odstraňování jejich následků (zákon č. 240/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů)“ na doplnění ochranných pomůcek v souvislosti s problematikou ptačí 
chřipky 

 výdaje celkem – zvýšení  o 33 000 tis. Kč 
zajištění přípravy na krizové situace podle zákona č. 240/2000 Sb. – zvýšení o 
33 000 tis. Kč  
výdaje Policie ČR – zvýšení  o 18 000 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 15 000 tis. Kč 

RO č. 47 19/69 829/2006-191 ze dne 13. července  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 1 995 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 20 807 tis. Kč 
výdaje resortního policejního školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 430 tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 14 783 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 7 589 tis. Kč 

RO č. 48 19/71 467/2006-191 ze dne 13. července  2006 
 od Ministerstva kultury na desinfekci archiválií pro Národní archiv 
 výdaje celkem – zvýšení  o 280 tis. Kč 

výdaje archivnictví  MV – zvýšení  o 280 tis. Kč 
RO č. 49 19/72 531/2006-191 ze dne 14. července  2006 
 z VPS položky „Prostředky na integraci cizinců“ pro OEZ pro MV a SPŠ MV 

Praha 
 výdaje celkem – zvýšení  o 5 000 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 365 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 4 109  tis. Kč 
výdaje resortního policejního školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 891 tis. Kč 

RO č. 50 19/73 051/2006-191 ze dne 13. července  2006 
 ve prospěch Ministerstva obrany na toxikologické laboratorní analýzy 

biologických prvků 
 výdaje celkem – snížení  o 2 366 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 2 366 tis. Kč 
RO č. 51 19/73 054/2006-191 ze dne 14. července  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 2 000 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 100 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 225 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 2 000 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 325 tis. Kč 

RO č. 52 19/72 559/2006-191 ze dne 14. července  2006 
 z Ministerstva zemědělství na leteckou hasičskou službu 
 výdaje celkem – zvýšení o 1 360 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 112 tis. Kč  



 10

z toho: platy zaměstnanců – zvýšení o 112 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 39 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 2 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 112 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 112 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů - Policie ČR – zvýšení o 112 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 360 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 1 207 tis. Kč 

RO č. 53 19/75 241/2006-191 ze dne 14. července  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – z příspěvku na službu na odchodné 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 100 000 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 100 000 tis. Kč 
RO č. 54 19/73 046/2006-191 ze dne 14. července  2006 
 přesun v rámci kapitoly MV – vyvedení 10 systemizovaných míst příslušníků 

Policie ČR z limitu zaměstnanosti 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 1 667 tis. Kč  

z toho: platy zaměstnanců – snížení o 1 667 tis. Kč  
povinné pojistné – snížení o 583 tis. Kč 
převod FKSP – snížení  o 33 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení  o 1 667 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – snížení  o 1 667 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů – Policie ČR – snížení o 1 667 tis. Kč 

RO č. 55 19/73 045/2006-191 ze dne 28. července  2006 
 z VPS, položky „vládní rozpočtová rezerva“ na příplatky k důchodům ke 

zmírnění některých křivd způsobených komunistickým režimem (750 tis. Kč) a 
na ocenění účastníků národního boje za vznik a osvobození Československa (2 
750 tis. Kč ) dle zákona č. 357/2005  

 výdaje celkem – zvýšení o 3 500 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 3 500 tis. Kč 

RO č. 56 19/75 371/2006-191 ze dne 1. srpna  2006 
 z VPS, položky „Prostředky na zabezpečení uprchlíků a přesídlenců“ 
 výdaje celkem – zvýšení o 4 000 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 4 000 tis. Kč 
RO č. 57 19/75 767/2006-191 ze dne 1. srpna  2006 
 z VPS, položky „Příspěvky mezinárodním organizacím a peněžní dary 

krajanským spolkům – civilní mise“ 
 výdaje celkem – zvýšení o 25 000 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 25 000 tis. Kč 
RO č. 58 19/80 822/2006-191 ze dne 11. srpna  2006 
 navýšení průřezového ukazatele „Evropský uprchlický fond“ 
 evropský uprchlický fond – zvýšení o 755 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 755 tis. Kč 
RO č. 59 19/81 687/2006-191 ze dne 21. srpna  2006 
 z VPS, položky „výdaje na volby“ 
 výdaje celkem – zvýšení o 95 673 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 14 200 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců – zvýšení o 14 190 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 4 967 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 284 tis. Kč 



 11

platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 14 200 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 14 190 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů - Policie ČR – zvýšení o 13 364 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 20 000 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 75 673 tis. Kč 

RO č. 60 19/81 692/2006-191 ze dne 21. srpna  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 315 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 850 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 4 495 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 2 457  tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 1 099 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 2 104 tis. Kč 

RO č. 61 19/79 311/2006-191 ze dne 21. srpna  2006 
 z VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o 

integrovaném záchranném systému“ na opravu poškozené zásahové techniky 
HZS Královehradeckého kraje 

 výdaje celkem – zvýšení  o 11 297 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 11 297 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 5 752  tis. Kč 

RO č. 62 19/82 729/2006-191 ze dne 21. srpna  2006 
 úprava limitu regulace zaměstnanosti – v souvislosti s navýšením 125 míst dle 

usnesení vlády č. 294/2006 
 platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 500 tis. Kč 

z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 500 tis. Kč 
platy příslušníků bezpečnostních sborů - HZS ČR – zvýšení o 3 300 tis. Kč 

RO č. 63 19/82 730/2006-191 ze dne 21. srpna  2006 
 z VPS, položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních dokladech“ dle 

usnesení vlády č. 740/2005) 
 výdaje celkem – zvýšení  o 454 348 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 454 348 tis. Kč  
RO č. 64 19/87 638/2006-191 ze dne 8. září  2006 
 z VPS, položky „Prostředky na zabezpečení uprchlíků a přesídlenců“ 
 výdaje celkem – zvýšení  o 10 000 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 10 000 tis. Kč  
RO č. 65 19/87 640/2006-191 ze dne 12. září 2006 
 úprava limitů regulace zaměstnanosti (OPPP)  
 platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě –snížení o 1 500 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 1 500 tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 1 500 tis. Kč 

RO č. 66 19/87 939/2006-191 ze dne 12. září  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 34 199 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 1 500 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 36 643 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 942  tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 2 tis. Kč 

RO č. 67 19/90 943/2006-191 ze dne 20. září 2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 



 12

 výdaje Policie ČR – snížení o 102 078 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 49 629 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 1 600 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 9 278  tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem – zvýšení o 2 250 tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 42 521 tis. Kč 

RO č. 68 19/91 883/2006-191 ze dne 4. října  2006 
 Z VPS, položky „Rozvoj a obnova vládního utajeného spojení“ (39 200 tis. Kč) 

a položky „Strategie prevence kriminality na místní úrovni“ (2 305 tis. Kč) na 
kamerový systém a systém včasné intervence +  úprava ISPROFIN 

 výdaje celkem – zvýšení  o 41 505 tis. Kč 
program sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o 2 305 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 51 944 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – snížení o 4 000 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 89 051 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 900  tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem – zvýšení o 4 967 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 2 531 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 128 716 tis. Kč 

RO č. 69 19/88 289/2006-191 ze dne 4. října  2006 
 z kapitoly MŠMT na sportovní reprezentaci  
 výdaje celkem – zvýšení  o 450 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 450 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 450 tis. Kč 

RO č. 70 19/92 731/2006-191 ze dne 4. října  2006 
 úprava limitů regulace zaměstnanosti v rámci rozpočtu Policie ČR z platů 

příslušníků do platů občanů 
 platy příslušníků bezpečnostních sborů – Policie ČR – snížení o 23 000 tis. Kč 
RO č. 71 19/93 840/2006-191 ze dne 4. října  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 1 000 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 11 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 1 000  tis. Kč 
výdaje  na státní příspěvkové organizace  celkem – zvýšení o 11 tis. Kč 

RO č. 72 19/95 809/2006-191 ze dne 6. října  2006 
 mimořádné rozpočtového opatření v oblasti ISPROFIN – v souladu s usnesením 

vlády ČR č. 1064/2006 (zajištění Projektu 1000) a dovybavení HZS ČR  
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 408 668 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 80 000 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 488 668 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 56 000 tis. Kč 

RO č. 73 19/97 152/2006-191 ze dne 13. října  2006 
 z kapitoly Ministerstva zahraničních věcí na 2 projekty v rámci Paktu stability 
 výdaje celkem – zvýšení  o 900 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 217 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 683 tis. Kč 

RO č. 74 19/96 868/2006-191 ze dne 16. října  2006 
 Z VPS, položka „Rezerva na řešení krizových situací, jejich předcházení a 

odstraňování jejich následků (zákon č. 240/2000 Sb., ve znění pozdějších 



 13

předpisů)“ na nákup ochranných prostředků pro URN Policie ČR  
 výdaje celkem – zvýšení  o 4 995 tis. Kč 

zajištění přípravy na krizové situace podle zákona č. 240/2000 Sb. – zvýšení o 4 
995 tis. Kč  
výdaje Policie ČR – zvýšení  o 4 995 tis. Kč 

RO č. 75 19/98 135/2006-191 ze dne 24. října  2006 
 Z VPS, položky „Strategie prevence kriminality na místní úrovni“ na 

viktimologický výzkum a centrum dopravní prevence 
 výdaje celkem – zvýšení  o 2 229 tis. Kč 

program sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o 2 229 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 1 700 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 529  tis. Kč 

RO č. 76 19/100 612/2006-191 ze dne 27. října  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – zvýšení  o 2 274 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 6 066 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 2 283  tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 1 509 tis. Kč 

RO č. 77 19/101 770/2006-191 ze dne 2. listopadu  2006 
 navýšení důchodů na úkor ostatních sociálních dávek 
 důchody – zvýšení o 60 000 tis. Kč 

ostatní sociální dávky – snížení o 60 000 tis. Kč 
RO č. 78 19/103 284/2006-191 ze dne 22. listopadu  2006 
 z VPS, položky „Ostatní účelově určené výdaje na financování programů 

(398090“ na výstavbu hraničního přechodu v Euroregionu Hrádek nad Nisou + 
převod na Finanční úřad v Českých Budějovicích – mimořádné RO v ISPROFIN 

 výdaje celkem – zvýšení  o 21 578 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení  o 21 127 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 451 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 24 278 tis. Kč 

RO č. 79 19/105 279/2006-191 ze dne 22. listopadu  2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV a z OPPP do OON 

(SPO IMS Praha) 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 2 000 tis. Kč  

platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě –snížení o 2 000 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení  o 2 014 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – snížení o 200 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 208 tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – snížení o 62 tis. Kč 
výdaje  na státní příspěvkové organizace  celkem – zvýšení o 2 484 tis. Kč 

RO č. 80 19/105 634/2006-191 ze dne 22. listopadu 2006 
 úprava závazných limitů regulace zaměstnanosti – z Policie ČR do HZS ČR 
 platy příslušníků bezpečnostních sborů – Policie ČR – snížení o 361 tis. Kč 

platy příslušníků bezpečnostních sborů – HZS ČR – zvýšení o 361 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení  o 50 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 544 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 494 tis. Kč 

RO č. 81 19/107 308/2006-191 ze dne 22. listopadu 2006 
 delimitace 1 systémového pracovního místa od Úřadu vlády v souvislosti 



 14

s rozmrazováním dokumentů firmou Belfor 
 výdaje celkem – zvýšení o 2 394 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 62 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců – zvýšení o 62 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 22 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 1 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 62 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 62 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 2 394 tis. Kč 

RO č. 82 19/108 731/2006-191 ze dne 23. listopadu 2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení  o 200 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 48 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 190 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 438 tis. Kč 

RO č. 83 19/108 732/2006-191 ze dne 23. listopadu 2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV v oblasti povinného 

pojistného 
 výdaje Policie ČR – snížení  o 3 564 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 1 000 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 1 350 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 769  tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem – zvýšení o 1 191 tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – zvýšení o 1 254 tis. Kč 

RO č. 84 19/108 217/2006-191 ze dne 1. prosince 2006 
 z kapitoly MŠMT na sportovní reprezentaci  
 výdaje celkem – zvýšení  o 600 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 600 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 600 tis. Kč 

RO č. 85 19/105 241/2006-191 ze dne 1. prosince 2006 
 z VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o 

integrovaném záchranném systému“ na obměnu poškozených a spotřebovaných 
prostředků pro HZS krajů  

 výdaje celkem – zvýšení  o 42 325 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 42 325 tis. Kč 

RO č. 86 19/105 254/2006-191 ze dne 1. prosince 2006 
 z VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o 

integrovaném záchranném systému“ na opravu cisternové automobilové 
stříkačky pro HZS Libereckého kraje 

 výdaje celkem – zvýšení  o 348 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 348 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 348  tis. Kč 

RO č. 87 19/109 603/2006-191 ze dne 1. prosince 2006 
 od Ministerstva spravedlnosti na rozmrazování dokumentů (firma Belfor) 
 výdaje celkem – zvýšení  o 2 525 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 2 525 tis. Kč 
RO č. 88 19/110 401/2006-191 ze dne 1. prosince 2006 
 od Ministerstva dopravy na úhradu poplatků objednaného navýšení kapacit 

komunikačních linek (Centrální registr řidičů na obcích) 



 15

 výdaje celkem – zvýšení  o 9 731 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 9 731 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 9 731  tis. Kč 

RO č. 89 19/110 636/2006-191 ze dne 1. prosince 2006 
 delimitace 27 osob od Úřadu vlády (včetně Institutu státní správy) 
 výdaje celkem – zvýšení o 5 105 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 780 tis. Kč  
z toho: platy zaměstnanců – zvýšení o 1 526 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 535 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 31 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 1 780 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 1 526 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 5 105 tis. Kč 

RO č. 90 19/110 637/2006-191 ze dne 1. prosince 2006 
 z VPS, položky „Prostředky na zabezpečení uprchlíků a přesídlenců“ na 

přesídlení osob s prokázaným českým původem z Kazachstánu (UV č. 
1248/2006) 

 výdaje celkem – zvýšení  o 38 200 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 38 200 tis. Kč  

RO č. 91 19/111 508/2006-191 ze dne 4. prosince 2006 
 úprava závazných limitů regulace zaměstnanosti z Policie ČR k OEZ pro MV 
 výdaje Policie ČR – snížení  o 137 tis. Kč 

výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 137 tis. Kč 
RO č. 92 19/112 370/2006-191 ze dne 5. prosince 2006 
 přesuny mezi specifickými ukazateli – výdaji kapitoly MV 
 výdaje Policie ČR – snížení  o 766 tis. Kč 

výdaje HZS ČR celkem – snížení o 229 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – snížení  o 68 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 6  tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 1 057 tis. Kč 

RO č. 93 19/112 837/2006-191 ze dne 12. prosince 2006 
 úprava závazných limitů regulace zaměstnanosti z Policie ČR k OEZ pro MV 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 24 tis. Kč  

z toho: platy zaměstnanců – zvýšení o 64 tis. Kč  
povinné pojistné – zvýšení o 21 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 3 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení o 24 tis. Kč 
z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 64 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení  o 225 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 225 tis. Kč 

RO č. 94 19/112 841/2006-191 ze dne 12. prosince 2006 
 navýšení průřezového ukazatele INTERREG IIIA (v rámci rozpočtu Policie ČR) 
 výdaje na programy spolufinanc. z rozpočtu EU a ČR – zvýšení o 260 tis. Kč 

z toho: související s ERDF-INTERREG IIIA – zvýšení o 260 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 260 tis. Kč 

RO č. 95 19/112 369/2006-191 ze dne 12. prosince 2006 
 úprava závazných limitů regulace zaměstnanosti – od SPŠ MV a SUZ MV 

k archivům 
 platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – zvýšení o 4 820 tis. Kč 



 16

z toho: platy zaměstnanců ve státní správě – zvýšení o 4 820 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 4 368  tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem – zvýšení o 6 606 tis. Kč 
výdaje správy uprchlických zařízení MV celkem – snížení o 2 238 tis. Kč 

RO č. 96 19/112 842/2006-191 ze dne 12. prosince 2006 
 aktualizace ISPROFIN včetně přesunu z OPPP 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 13 825 tis. Kč  

platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení o 13 825 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení  o 8 819 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 2 194 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem – zvýšení  o 6 625 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 10 464  tis. Kč 

RO č. 97 19/112 843/2006-191 ze dne 12. prosince 2006 
 vratka do rozpočtu kapitoly BIS – zúčtování poskytnutých finančních prostředků 
 výdaje celkem – snížení  o 177 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení  o 187 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 10  tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku –snížení  o 133  tis. Kč 

RO č. 98 19/112 844/2006-191 ze dne 12. prosince 2006 
 v rámci kapitoly MV - přesun ze mzdových prostředků do ostatních běžných 

výdajů 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 4 442 tis. K 

platy zaměstnanců a OPPP ve státní správě – snížení o 4 117 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 2 795 tis. Kč 
výdaje OEZ pro MV a OS  MV celkem –snížení  o 3 466 tis. Kč 
výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 325  tis. Kč 
výdaje archivnictví celkem –snížení o 451 tis. Kč 
výdaje na státní příspěvkové organizace celkem – zvýšení o 1 447 tis. Kč 

RO č. 99 19/112 129/2006-191 ze dne 15. prosince 2006 
 z VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o 

integrovaném záchranném systému“ na opravu 3 cisternových automobilových 
stříkaček pro HZS Ústeckého kraje 

 výdaje celkem – zvýšení  o 160 tis. Kč 
výdaje HZS ČR celkem – zvýšení o 160 tis. Kč 
výdaje na financ. programů reprodukce majetku – zvýšení  o 160  tis. Kč 

 
               
    
  
 


